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Student

429231 Ambrizova, Monika
429252 Barteltovd, Veronika
419997 Barthelova, Jitka
365819 Bechynska, Michaela
429299 Bezdickova, Lenka
333345 Cajthamlova, Tereza

416913 Cernohorska, Veronika

363675 Dobiasova, Markéta
416849 Groulikova, Dana
420013 Hlavackova, Eva
429294 Horakova, Markéta
385939 Hurychova, Martina
429302 Hvézdova, Klara
397282 lJitikovska, Nikola
429269 Jurickova, Andrea
120240 Kleinova. Adi
429284 Knapova, Tereza
419986 Konecna, Miroslava
419981 Koucka, Kamila
429235 Koukolova, Tereza
419992 Kratka, Veronika
385855 Manisova, Adéla
429244 Moravcova, Ilvana
429214 Morysova, Iveta
386027 Novakova, Olga
416890 Palatasova, Gabriela
429259 Piacekova, Jana
420010 Posejpalova, Zuzana
350213 ProkeSova,Sabrina
429279 Rejtharova, Lucie
429233 Sirka, Michal
429226 Slamova, Renata
363394 Svobodova, Anna
363892 Sabacka, Andrea
363878 Sandera, Petr
363916 Sim¢ikovd, Alzbéta
385808 Tokosova, Eliska
426562 Vecerkova, Michaela
429286 Veverkova, Markéta
429266 Vitkovska, Lucia
386011 Vyhnalova, Alena
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MVESTICE DO ROZVOIJE VZDELAVANI
Skolitel
Mgr. Svétlana Ruzickova

Magr.

Alena Wesselsova

Vladimira Gregorkova Vicjanova, DiS.
lindFidka Patilkova

lic. Tomas Salasek

Bc. Dana Groulikova

Petr Krejcit, DiS.

Bc. et Mgr. Ilva Chlebkova

Magr.
Magr.

et Ing. Libor Studeny
Veronika Polivkova

Jana Kuderova

Magr.
Mar.

Jitka Obrova, Dis.
Jitka Navratilova, PhD.

JUDr. Véra Bartova

Magr.

Magr.

Lenka Sladeckova, DiS.

Veronika Polivkova

Petr Krejcit, DiS.
Bc. Véra Svobodova, Mgr. Eva Maladova

Magr.
Magr.
Magr.
Magr.
Magr.
Magr.
Magr.
Magr.

Veronika Polivkova

Miroslava Hostalkova

Jitka Navratilova, PhD.

Veronika Polivkova

Edita Kozinova

Michaela PiSova

Veronika Polivkova

Zdenka Dohnalova, Ph.D., Smlouva je pry na fakulté

Helena ToSerova

Jitka Cablova

Magr.
Magr.
Magr.

Jitka Navratilova, PhD.
Bernoldova Jana
Jitka Navratilova, PhD.

Bc. Martina Kfapkova

Bc. Véra Svobodova, Mgr. Eva Maladova
Tomas Nevrkla

PhDr. Michal Sedlacek

Bc.Dana Groulikova

Roman Simkd

Veronika Dolezalova

Eva Vitova, DiS.
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MVESTICE DO ROZVOIE VZIDELAVANI

Organizace Kontakt na sSkolitele Pozn.

OSPOD Prachatice svetlana.ruzickova@mupt.cz

Probacni a mediacni sluzba awesselsova@pms.justice.cz

Domoc KoleSovice socialniz@domovkolesovice.cz
Fakultni-nemoenice-Brno,-socialné zdre jparikkova@inbrno.ez Skolitelka nechce smlouvu, jde do

Méstsky ufad Vysoké Myto, odbor soci: tomas.salasek@vysoke-myto.cz
SOZE-Sdruzeni ob&an(l zabyvajich se ¢ groulikova@soze.cz

Organizace pro pomoc uprchlikim petr.krejcir@opu.cz
Centrum pro rodinu a socialni péci iva.chlebkova@crsp.cz
SOZE studeny@soze.cz
Organizace pro pomoc uprchlikiim veronika.polivkova@opu.cz
Kontaktni centrum Prostéjov 776 654 685, kcentrum.pv@podaneruce.cz
Centrum pro rodinu a socialni pé¢i Hod obrova@cprhodonin.cz
Kli¢ pro rodinu, Brno jitkanav@fss.muni.cz
Méstsky ufad Moravsky Krumlov, Odbc bartovav@mkrumlov.cz
Klub Asaben lenka.sladeckova@email.cz
neabsolvuje
Organizaci pro pomoc uprchlikiim veronika.polivkova@opu.cz
Organizace pro pomoc uprchlikiim petr.krejcir@opu.cz
Urad méstské &asti Brno-stfed, Odbor ¢ vsvobodova@stred.brno.cz, malacova@stred.brno.cz, 542526
Organizace na pomoc uprchlikiim veronika.polivkova@opu.cz
Sdruzeni Prah, Brno miroslava.hostalkova@prah-brno.cz
Kli¢ pro rodinu, Brno jitkanav@fss.muni.cz
Organizace pro pomoc uprchlikiim veronika.polivkova@opu.cz

Rodinné a komunitni centrum Chaloupl edita@kozinova.com
Ratolest Brno, Nizkoprahovy klub Pavle michaela.pisova@ratolest.cz

Organizace na pomoc uprchlikiim veronika.polivkova@opu.cz

DD Dagmar - Brno dohnalova@fss.muni.cz

Ufad prace CR, Brno Helena.Toserova@bm.mpsv.cz
neabsolvuje

UMC Brno-Zabovresky- Odbor socialni cablova@zabovresky.cz

Kli¢ pro rodinu, Brno jitkanav@fss.muni.cz

Rytmus Benesov, o.p.s. bernoldova@rytmus.org

Kli¢ pro rodinu, Brno jitkanav@fss.muni.cz

NZDM Pestra klubovna krapkova@pestouni.cz

Urad méstské ¢asti Brno-stied, Odbor ¢ vsvobodova@stred.brno.cz, malacova@stred.brno.cz, 542526:

Sdruzeni Podané ruce, Brno nevrkla.tomas@e-mail.cz

Kfizovatky, Holi¢ emauzy@stonline.sk

Sdruzeni ob&an(ll zabyvajicich se emigr groulikova@soze.cz
Sdruzeni Podané ruce, Duchovné past«duchpast@podaneruce.cz
Centrum pro rodinu a socialni péci Brnc@onika.dolezalova@crsp.cz
Urad méstské ¢asti Brno-sever, odbor s vitova.eva@sever.brno.cz


https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19450
mailto:socialni2@domovkolesovice.cz
mailto:tomas.salasek@vysoke-myto.cz
mailto:petr.krejcir@opu.cz
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19563
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19527
mailto:obrova@cprhodonin.cz
mailto:bartovav@mkrumlov.cz
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19527
mailto:petr.krejcir@opu.cz
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19527
mailto:miroslava.hostalkova@prah-brno.cz
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19527
mailto:edita@kozinova.com
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19527
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19589
mailto:Helena.Toserova@bm.mpsv.cz
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19531
mailto:krapkova@pestouni.cz
mailto:nevrkla.tomas@e­mail.cz
mailto:emauzy@stonline.sk
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=19460
mailto:veronika.dolezalova@crsp.cz
mailto:vitova.eva@sever.brno.cz
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MVESTICE DO ROZVOIE VZIDELAVANI

STUDENT/KA
Ambrizova, Monika
Barborakova, Petra
Gelnarova, Pavlina
Handkovd, Marie
Jurickova, Veronika
Kanova, Barbora
Kosikova, Veronika
Kusakova, Petra
Lepikova, Markéta
Nejezchlebova, Lenka
Rebeka, Tomas

ORGANIZACE
OSPOD Prachatice
OSPOD Brno - sever
PMS Brno
OSPOD Brno - sever
Keramicka dilna Elias
CRSP - Klub pratel rodiny Brno
Détsky dlim Zabrdovice (zfizovatel Petrov - obca
Mésto Uh. Hradisté (odbor socidlnich sluzeb a zd
Gerontologické centrum Praha
Krajsky ufad JMK - odbor socialnich véci
Fond ohroZenych déti (FOD) - Pardubice
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SKOLITEL/KA
Mgr. Svétlana Ruzickova
Eva Vitova, DiS.
Mgr. Renata Ridlova
Eva Vitova, DiS.
Tomas Brychta
Mgr. Iva Chlebkova
Bc. Prokopova Blanka, DiS
PhDr. Kvétoslava Zlatuskova
Mgr. Michala PeSkeova
PhDr. Jarmila Bisomova

v _vv

Mgr. Martina TreSnakova
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INVESTICE DO ROZVOIJE VZIDELAVANI

E-MAIL NA §KOLITELE/KU
sruzickova@mupt.cz
vitova.eva@sever.brno.cz
rridlova@pms.justice.cz
vitova.eva@sever.brno.cz
brychta.tomas@seznam.cz
iva.chlebkova@crsp.cz
prokopova.ddz@email.cz
kvetoslava.zlatuskova@mesto-uh.cz
michala.peskeova@gerontocentrum.cz

bisomova.jarmila@kr-jihomoravsky.cz
martina.tresnakova@fod.cz
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mailto:sruzickova@mupt.cz
mailto:vitova.eva@sever.brno.cz
mailto:rridlova@pms.justice.cz
mailto:vitova.eva@sever.brno.cz
mailto:brychta.tomas@seznam.cz
mailto:iva.chlebkova@crsp.cz
mailto:prokopova.ddz@email.cz
mailto:kvetoslava.zlatuskova@mesto-uh.cz
mailto:michala.peskeova@gerontocentrum.cz
mailto:bisomova.jarmila@kr-jihomoravsky.cz
mailto:martina.tresnakova@fod.cz

PORADI
01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
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MVESTICE DO ROZVOIE VZIDELAVANI

STUDENTKA (UCO)
Drtilova, Hana (397670)
Hartmanova, Zuzana (386094)
Jakubcova, Denisa (440316)
Kozakova, Daniela (440267)
Kumstatova, Tereza (397878)
Mansfeldova, Zuzana (385967)
Markova, Iveta (385796)
Mikeskova, Yvette (440273)
Musilova, Kldra (392038)
Neplechova, Markéta (440380)
Rumpalova, Jana (440374)
Rygarova, Sylva (345886)
Slovackova, Lenka (440377)
Tomeckova, Veronika (342558)
Vlacilova, Véra (440339)
Vlitavska, Petra (402540)
Zizlavska, Kristyna (429216)
Starikové, Sarka (397488)

ORGANIZACE
Domov pro mne o.s.
DUm Nadéje Brno Vinohrady
Kontaktni centrum Charac Uherské Hradisté
Ratolest Brno
Proba¢ni a mediaéni sluzba CR
DUm pokojného stafi, Kralovo Pole
Ufad méstské ¢asti Brno - Zidenice, OSPOD
Dotek o.p.s.
Sdruzeni péstounskych rodin
Kontaktni centrum Videriska - Spole¢nost Podané ruce
Charita Ostrava - Charitni diim sv. Alzbéty
Centrum sluzeb pro seniory Kyjov
Magistrat mésta Brna, Oddéleni socialni prevence a po
Utad méstské ¢asti Brno - sever, OSPOD
Magistrat mésta Brna: oddéleni socialni prevence a pot
Renarkon o.p.s. - Terapeutickd komunita
Ufad méstské ¢asti Brno - Zidenice, OSPOD
Nadéje Brno-Vinohrady
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SKOLITEL/KA
Mgr. Lucie Pultarova
Mgr. Ing. Eliska Vondrackova
Bc. Jakub Moticky
Bc. Denisa Machalkova
Mgr. Renata Ridlova
Bc. Lenka VSeteckova
Romana Kubickova
Mgr. Veronika Olejnikova
Mgr. Martina Kalendova
Tomas Nevrkla
Mgr. Hana Ohrzalova
Lucie Polcrov3, Dis.
Mgr. Jifi Sejbal
Eva Vitova, Dis.
Mgr. Jifi Sejbal
Michal Sobek, Dis.
Romana Kubickova
Bc. Zuzana Cerna
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INVESTICE DO ROZVOIJE VZIDELAVANI

E-MAIL NA §KOLITELE/KU
lucie.pultarova@domovpromne.cz
vedouci.vinohrady.brno@nadeje.cz
charac@podaneruce.cz
denisa.machalkova@ratolest.cz
rridlova@pms.justice.cz
vedouci.kralovopole.brno@nadeje.cz
kubickova@zidenice.brno.cz
socialni.dotek@seznam.cz
kalendova@pestouni.cz
kc.videnska@podaneruce.cz
h.kalvarova@seznam.cz
socialni@centrumproseniorykyjov.cz
sejbal.jiri@brno.cz
vitova.eva@sever.brno.cz
sejbal.jiri@brno.cz
koordinator@renarkon.cz
kubickova@zidenice.brno.cz
socialni.vinohrady.brno@nadeje.cz
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mailto:lucie.pultarova@domovpromne.cz
mailto:vedouci.vinohrady.brno@nadeje.cz
mailto:charac@podaneruce.cz
mailto:denisa.machalkova@ratolest.cz
mailto:rridlova@pms.justice.cz
mailto:vedouci.kralovopole.brno@nadeje.cz
mailto:kubickova@zidenice.brno.cz
mailto:socialni.dotek@seznam.cz
mailto:kalendova@pestouni.cz
mailto:kc.videnska@podaneruce.cz
mailto:h.kalvarova@seznam.cz
mailto:socialni@centrumproseniorykyjov.cz
mailto:sejbal.jiri@brno.cz
mailto:vitova.eva@sever.brno.cz
mailto:sejbal.jiri@brno.cz
mailto:koordinator@renarkon.cz
mailto:kubickova@zidenice.brno.cz
mailto:socialni.vinohrady.brno@nadeje.cz
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MVESTICE DO ROZVOIE VZIDELAVANI

Uco Student
440265 Beétikova, Klara
443362 Brettschneiderova, Lucie
432066 Dockalova, Anna
382681 Hodacova, Klara
440319 Horackova, Kristyna
440306 Humli¢kova, Katefina
440279 Kudlova, Eva
397687 Latalovd, Magda
443357 Léblova, lifina
440322 Malikova, Katetina
397984 NeuiZilova, Petra
440366 Pasecka, Lenka
440383 Prochazkova, Lucie
397849 Sigmundov3, Blanka
391678 Sujanova, Ludmila

Organizace
Odbor socidlni MéU Luhacovice
Podané ruce o.p.s., Brno
Centrum pro rodinu a socialni péci
TyfloCentrum o.p.s., Brno
Probaé¢ni a mediac¢ni sluzba CR, Brno
Domov pro seniory Foltynova, Brno — Bystrc
Kontaktni centrum Netopeer, Znojmo
MMB, Odbor socidlni péce, Oddéleni socialni prevent
Odbor socialnich véci a $kolstvi, MéU Havli¢kiv brod
Chranéné bydleni sv. Michaela
AGAPO o.p.s., Brno
Domov pro seniory PampeliSka, Straz pod Ralskem
Ufad méstské ¢asti Brno-stied, odbor soc. a zdrav., o
ParaCENTRUM Fenix
Chranéné bydleni sv. Michaela
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INVESTICE DO ROZVOIJE VZIDELAVANI

Skolitel/ka
Bc. Mgr. MiluSe Netikova
Tomas Nevrkla
Bc. et Mgr. Iva Chlebkova
Martina Ludvikova, DiS.
Mgr. Renata Ridlova
Mgr. et Mgr. Jana Prajznerova
Mgr. Zuzana Protivinska
Mgr. Jifi Sejbal
Bc. Hana Kopecka
Bc. Michal Novotny
Mgr. Daniel Jakes
Bc. Petra Gardasova
Eva Sobkova, DiS.
Mgr. Eva Vostalova
Bc. Michal Novotny

E-mail na Skolitele/ku
netikova@mesto.luhacovice.cz
kc.videnska@podaneruce.cz

iva.chlebkova@crsp.cz
ludvikova@tyflocentrumbrno.cz

rridlova@pms.justice.cz
dpdjana@volny.cz
protivinska@podaneruce.cz
sejbal.jiri@brno.cz
hkopecka@muhb.cz
michal.novotny@brno.charita.cz

d.jakes@agapo.cz
Soc.prac@pampeliska-ss.cz
sobkova@stred.brno.cz
vostalova@pcfenix.cz

michal.novotny@brno.charita.cz



mailto:netikova@mesto.luhacovice.cz
mailto:kc.videnska@podaneruce.cz
mailto:iva.chlebkova@crsp.cz
mailto:ludvikova@tyflocentrumbrno.cz
mailto:rridlova@pms.justice.cz
mailto:dpdjana@volny.cz
mailto:protivinska@podaneruce.cz
mailto:sejbal.jiri@brno.cz
mailto:hkopecka@muhb.cz
mailto:michal.novotny@brno.charita.cz
mailto:d.jakes@agapo.cz
mailto:Soc.prac@pampeliska-ss.cz
mailto:sobkova@stred.brno.cz
mailto:vostalova@pcfenix.cz
mailto:michal.novotny@brno.charita.cz

